
Achizitie materiale de constructii

I.D.: 42426495

Data publicarii	08.04.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 551,63 RON - 551,63 RON

Descriere: Pachetul contine: Tevi dreptunghi.50x30x2 - 30 ml * 8.20 Ron = 246.00 Ron Otel R 14mm bare OL37 - 23 kg * 3.35 Ron = 77.05 Ron DSA 115x1.2x22.2 - 6 buc * 2.63 Ron = 15.78 Ron Piulita normala 6zn Din934-8M - 300 buc * 0.03 Ron = 9.00 Ron Surub 6x60zn 8.8M cu cap hex. - 292 buc * 0.19 Ron = 55.48 Ron Supertit fin 2,50x350 4.5kg - 1 cutie * 65.52 Ron = 65.52 Ron Otel R 8 mm - bare - 24 kg * 3.45 Ron = 82.80 Ron
